
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) oraz  § 
11 pkt 2 i 8 uchwały Nr XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Orla na rok 2023 (Dz. Urz. Woj.  Podl. z 2023 r. poz. 1233) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 119 440 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 134 156 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 716 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  31 250 881 zł, w tym: dochody bieżące 15 136 209 zł,  dochody majątkowe 16 114 672 zł, 

- plan wydatków –  35 292 387 zł, w tym: wydatki bieżące 16 156 935 zł, wydatki majątkowe 19 135,452 zł, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 75 545,00

0,00 0,00

80103 0,00 75 545,00

0,00 0,00

0,00 75 545,00

razem: 0,00 75 545,00

0,00 0,00

1

majątkowe

3 4 5

193 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Własne

1

Rodzaj

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

193 865,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 10 000,00 85 545,00

0,00

84 545,00

0,00

75 545,00

13 930 218,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 13 854 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 140,00 125 140,00

Dział

801

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 515,00

0,00 0,00

60003 0,00 1 515,00

0,00 0,00

0,00 1 515,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 1 552,00

0,00 0,00

75495 0,00 1 552,00

0,00 0,00

2330

2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 656,00

0,00

Pozostała działalność 89 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75 109,00

0,00

0,00

75 100,00

75 100,00

91 208,00

0,00

91 208,00

0,00

754

majątkowe

majątkowe 15 920 807,00 15 920 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 561 856,00 4 561 856,00

3 4 5

Transport i łączność 2 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 485,00

Dział

1

600

750

Rodzaj

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 485,00

50 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 50 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 2



0,00 1 552,00

0,00 12 517,00

0,00 0,00

75814 0,00 12 517,00

0,00 0,00

0,00 12 517,00

-5 000,00 3 311,00

0,00 0,00

85502 -5 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 2 000,00

85503 0,00 93,00

0,00 0,00

0,00 93,00

85595 0,00 1 218,00

0,00 0,00

0,00 1 218,00

razem: -5 000,00 43 895,00

0,00

945 522,00

916 000,00

0,00

914 000,00

2 000,00

93,00

0,00

93,00

8 429,00

0,00

8 429,00

1 205 991,00

2100

2010

2060

2010

2100

bieżące

7 211,00

1 167 096,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

89 656,00

Różne rozliczenia 23 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

91 208,00

35 746,00

0,00

35 746,00

0,00

35 746,00

758

855

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 229,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

23 229,00

Rodzina 947 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 919 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

919 000,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Pozostała działalność 7 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-5 000,00 119 440,00

0,00 0,00

0,00

31 250 881,00

4 686 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 31 136 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 686 996,00

(* kol 2 do wykorzystania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

695 071,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 071,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

513 204,00 263 204,00 263 204,00 9 000,00 254 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 204,00 263 204,00 263 204,00 9 000,00 254 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 704,00 210 704,00 210 704,00 9 000,00 201 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 704,00 208 704,00 208 704,00 9 000,00 199 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 200,00 197 200,00 184 200,00 38 500,00 145 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

193 865,00

0,00

0,00

193 865,00

w tym:

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

754

4270

60016

60004

4210

600

po zmianach

Dzi
ał

Plan

§
/

grupa
Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 1



-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

302 200,00 191 400,00 178 400,00 38 500,00 139 900,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

253 900,00 173 900,00 160 900,00 38 500,00 122 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 100,00 168 100,00 155 100,00 38 500,00 116 600,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 695 204,00 5 292 204,00 5 147 604,00 4 037 920,00 1 109 684,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 5 403 000,00 5 403 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 545,00 75 545,00 68 993,00 66 552,00 2 441,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770 749,00 5 367 749,00 5 216 597,00 4 104 472,00 1 112 125,00 0,00 151 152,00 0,00 0,00 0,00 5 403 000,00 5 403 000,00 0,00 0,00

496 425,00 496 425,00 471 425,00 434 675,00 36 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 545,00 75 545,00 68 993,00 66 552,00 2 441,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 970,00 571 970,00 540 418,00 501 227,00 39 191,00 0,00 31 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 552,00 31 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 452,00 10 452,00 10 452,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 452,00 74 452,00 74 452,00 74 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 600,00 394 600,00 394 600,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 282,00 1 254 282,00 601 141,00 509 874,00 91 267,00 0,00 207 905,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4790

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4120

4240

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

801

3020

80103

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Jednostki terenowe Policji

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Własne

Nazwa Plan

75412

4300

6170

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

754

75403

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 2



-3 801,00 -3 801,00 -3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 0,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801,00 3 801,00 3 338,00 1 838,00 1 500,00 0,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 282,00 1 254 282,00 601 141,00 508 374,00 92 767,00 0,00 207 905,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 040,00 491 040,00 487 440,00 457 973,00 29 467,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 540,00 489 540,00 485 940,00 456 473,00 29 467,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 063,00 357 063,00 357 063,00 357 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 901,00 358 901,00 358 901,00 358 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 838,00 -1 838,00 -1 838,00 -1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 362,00 21 362,00 21 362,00 21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 101,00 121 101,00 55 901,00 51 901,00 4 000,00 0,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-463,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 101,00 121 101,00 55 901,00 51 901,00 4 000,00 0,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 461,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-383,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 078,00 31 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 195,00 7 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 907,00 114 407,00 102 043,00 12 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

4129

4177

4127

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

85228

4040

4710

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

85219

4010

4700

Rozdział
§
/

grupa

85205

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Plan

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Własne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

852
zmniejszenie

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 3



-3 115,00 -3 115,00 -3 115,00 -115,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,00 3 115,00 3 115,00 115,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 907,00 114 407,00 102 043,00 12 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 213,00 70 213,00 70 213,00 66 081,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 213,00 70 213,00 70 213,00 66 081,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 115,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,00 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151,00 4 151,00 4 151,00 4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 315 780,00 14 813 268,00 12 538 931,00 7 969 956,00 4 568 975,00 1 113 000,00 580 405,00 525 932,00 0,00 55 000,00 18 502 512,00 18 502 512,00 0,00 0,00

-14 716,00 -14 716,00 -14 253,00 -3 453,00 -10 800,00 0,00 0,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 261,00 84 461,00 77 446,00 68 505,00 8 941,00 0,00 6 552,00 463,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

33 391 325,00 14 883 013,00 12 602 124,00 8 035 008,00 4 567 116,00 1 113 000,00 586 957,00 525 932,00 0,00 55 000,00 18 508 312,00 18 508 312,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 485,00 2 485,00 2 485,00 0,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 119 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 119 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

Transport i łączność

Nazwa Plan

Zlecone

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Rodziny zastępcze

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

600

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

4330

85510

4040

85508

4010

Rozdział
§
/

grupa

85502

Rodzaj zadania:

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Nazwa Plan

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Własne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

855
zmniejszenie

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485,00 2 485,00 2 485,00 0,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 485,00 2 485,00 2 485,00 0,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 109,00 50 109,00 50 109,00 50 100,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 109,00 75 109,00 75 109,00 50 100,00 25 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 100,00 75 100,00 75 100,00 50 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 656,00 89 656,00 75 696,00 0,00 75 696,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552,00 1 552,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 208,00 91 208,00 75 728,00 0,00 75 728,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 656,00 89 656,00 75 696,00 0,00 75 696,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552,00 1 552,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 208,00 91 208,00 75 728,00 0,00 75 728,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 229,00 23 229,00 23 229,00 19 584,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 517,00 12 517,00 12 517,00 10 878,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 746,00 35 746,00 35 746,00 30 462,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 663,00 14 663,00 14 663,00 14 018,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 234,00 8 234,00 8 234,00 8 095,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 897,00 22 897,00 22 897,00 22 113,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

4750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie801

4350

3280

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75495

4300

754

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

750

75011

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zwiększenie

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Rodzaj zadania:

60003

600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217,00 7 217,00 7 217,00 7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 307,00 19 307,00 19 307,00 19 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 566,00 5 566,00 5 566,00 5 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,00 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 349,00 8 349,00 8 349,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,00 4 656,00 4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 984,00 6 984,00 6 984,00 6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 211,00 947 211,00 123 198,00 100 198,00 23 000,00 0,00 824 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311,00 3 311,00 2 128,00 35,00 2 093,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 522,00 945 522,00 125 180,00 100 087,00 25 093,00 0,00 820 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 000,00 919 000,00 101 984,00 99 984,00 2 000,00 0,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 000,00 916 000,00 103 838,00 99 838,00 4 000,00 0,00 812 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 016,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 854,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 162,00 812 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 823,00 78 823,00 78 823,00 78 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 677,00 78 677,00 78 677,00 78 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4210

85502

3110

855
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

4350

4850

80195

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zlecone

80103

4750

4860

Rozdział
§
/

grupa

4850

Rodzaj zadania:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

4750
zmniejszenieWynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 211,00 7 211,00 214,00 214,00 0,00 0,00 6 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218,00 1 218,00 35,00 35,00 0,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 429,00 8 429,00 249,00 249,00 0,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997,00 6 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 180,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 096,00 1 167 096,00 276 323,00 169 882,00 106 441,00 0,00 890 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 895,00 43 895,00 41 192,00 10 913,00 30 279,00 0,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 991,00 1 205 991,00 317 369,00 180 649,00 136 720,00 0,00 888 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Dzi
ał

85595

4210

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

85503

0,00

0,00
4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 7



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 26/2023 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 30 marca 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023  
 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług remontowych w zakresie utrzymania dróg 

gminnych i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów – lokalny 
transport drogowy o kwotę 2 000 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 515 zł tytułem rekompensaty utraconych 
przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym (zadanie zlecone) 
oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 

 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 000 zł tytułem dotacji na zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr OB.-I.3123.17.2023 z dnia 
27 marca 2023 r. i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 000 zł na 
renowację ksiąg USC w 2023 r. 

    
     DZIAŁ 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 
     Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 517 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 552 zł  jako środki na pomoc 

obywatelom Ukrainy i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 520 
zł na wypłatę świadczeń (40 zł) oraz o kwotę 32 zł na wydatki na obsługę realizowanego 
zadania – zakup materiałów. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 800 zł na fundusz wsparcia Policji i 
jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 800 zł na zakup usług 
pozostałych w zakresie wydatków bieżących ochotniczych straży pożarnych. 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę 12 517 zł, z czego:  

  1). w ramach wydatków bieżących urzędu gminy na: 
-  zakup paliwa do dowożenia dzieci i uczniów będących obywatelami Ukrainy 1 500 zł, 

  2). w ramach wydatków bieżących szkoły podstawowej na: 
- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 217 zł, 
- składki i pochodne od wynagrodzeń w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 878 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące  139 zł. 

  3). w ramach wydatków bieżących szkoły podstawowej – oddziały przedszkolne na: 
-  wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 328 zł, 
-  składki i pochodne od wynagrodzeń w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 455 zł. 

   2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 75 545 zł jako dotacja celowa na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

˗ wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 6 552 zł; 
˗ składki ZUS – 10 452 zł; 
˗ składki na Fundusz Pracy – 1 500 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 1



˗ zakup środków dydaktycznych – 2441 zł; 
˗ wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 54 600 zł. 

    zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego NrFB-II.3111.84.2023.JK z dnia 30 marca 2023 r. 
 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w następujący sposób:  
1. zmniejsza się plan wydatków budżetowych na  wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 383 zł ( środki 

UE) oraz o kwotę 80 zł (środki własne) w zakresie usług opiekuńczych, a zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na Fundusz Pracy o kwotę 383 zł (środki unijne) oraz o kwotę 80 zł (środki własne), 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wpłaty na PPK o kwotę 1500 zł w zakresie ośrodka 
pomocy społecznej i jednocześnie zwiększa się na szkolenia w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie, 

3. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 838 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne w 
zakresie ośrodka pomocy społecznej a zwiększa się na wypłatę wynagrodzeń o ta sama kwotę, 

 
DZIAŁ 855 RODZINA  

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.122.2023.AW z dnia 08 marca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

      -    zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
– świadczenia rodzinne;  

˗ zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 000 zł tytułem dotacji otrzymanej z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci;  

˗ zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł, z czego: o kwotę 4 854 zł na wypłatę 
świadczeń oraz o kwotę 146 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w zakresie świadczeń 
rodzinnych  

 -   zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup materiałów w zakresie 
świadczeń rodzinnych. 

2. Na podstawie decyzji  Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.145.2023.AW z dnia 16 marca 2023 r.    
zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 93 zł – dotację celową na realizację zadań 
bieżących jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów do realizacji 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 115 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne w 
zakresie świadczeń rodzinnych przy jednoczesnym zwiększeniu na wypłatę wynagrodzeń w tym 
samym zakresie – zadania własne, 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 000 zł na zakup usług od innych jednostek w 
zakresie działalności placówek opiekuńczych, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 3 000 zł na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego - 
rodziny zastępcze – zadania własne, 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 218 zł o środki na realizację świadczeń 
rodzinnych – pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 183 zł na świadczenia 
rodzinne oraz o kwotę 35 zł na wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy.
  

 Wójt 
  

Leon  Pawluczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84BFF5-333E-4FD1-979C-2294C3CEB5EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



